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 Yhteisöllisyyslautakunta päättää nuorisotilojen aukioloajoista sekä 

hallinnossaan olevien tilojen käyttöön luovuttamisen perusteista ja tilojen 
käytöstä perittävistä maksuista. 

 
 Pöytyällä on kolme nuorisotilaa: Kasi Riihikoskella, Kyrön nuokkari 

Elisenvaaran yhtenäiskoululla ja Kalliola Yläneellä. 
 
 Kävijämäärät ovat vaihdelleet runsaasti viime vuosien aikana ja 

koulunuorisotyöntekijä on onnistunut tuomaan uusia kävijöitä 
nuorisotilohin. Syyskauden aikana nuorisotilassa on saattanut olla 
kolmisenkymmentä kävijää illan aikana, tämä vaatii enemmän kuin yhden 
ohjaajan. Lisäksi nuorisotiloissa sähkötupakka on aiheuttanut laajasti 
ongelmia. 

 
 Useampi yhdistys niin Yläneeltä, Riihikoskelta kuin Kyröstä on ilmoittanut 

olevansa kiinnostunuot tilavalvonnasta pientä korvausta vastaan. 
Riihikosken yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys jatkaa perjantain avointen 
ovien toimintaa samalla korvauksella kuin muut yhdistykset. 

 
Valmistelija nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta hyväksyy nuorisotilan kävijöiden yhteystietojen 

keräämisen toimintakausien aikana, jonka jälkeen nimilistat hävitetään. 
Yhteystietojen kerääminen mahdollistaa yhteyden nuoren kotiin ja 
perheeseen sekä turvallisuuden lisäämisen. 
 
Lisäksi yhteisöllisyyslautakuta päättää vahvistaa nuorisotilojen aukioloajat 
liitteen mukaisesti ja lisäksi  päättää maksaa yhdistykselle nuorisotilan 
avoimen toiminnan valvonnasta 10 €/h, korkeintaan 2 hlöä/vuoro. 
 
Yhdistys laskuttaa Pöytyän kunnalta kevätkaudella tehdyt vuorot 20.5. 
mennessä ja syyskaudella tehdyt vuorot 16.12. mennessä. 
 

Päätös Nuorisotilojen kävijämäärät vaihtelevat suuresti 0-40 kävijää/ ilta/ tila. 
Yhteisöllisyyslautakunta päätti, että yhteistyössä perheiden ja vanhempien 
kanssa kerätään nuorisotilojen kävijöiden yhteystietoja. 
Llisäksi vahvistettiin, että kolmannen sektorin edustajat voivat osallistua 
nuorisotilojen avointen ovien toimintaan valvojina erillistä korvausta 
vastaan (10€/ h, max 2 henkilöä/vuoro). 


